ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3- CONTRATADO: RIGOTO AUTO CENTER 

LTDA, CNPJ/MF SOB O Nº 07.037.936/0001-36 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

AUTOMOTIVAS PARA ATENDER A FROTA 

DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 28.759,12 

(VINTE E OITO MIL SETECENTOS E 

CINQUENTA E NOVE REAIS E DOZE 

CENTAVOS) 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 28/11/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VALÉRIO 

FLÁVIO LEÃO, MATRÍCULA 4655 

EXTRATO DE CONTRATO 152/2025  

1- PROCESSO Nº 1423/2025 

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES

[...]

3-CONTRATADO: MS SERRA SERVIÇOS 

LTDA, CNPJ/MF SOB O Nº16.784.818/0001-82 

4-OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE 

BANHEIROS QUÍMICOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO. 

5-VALOR DO CONTRATO: R$354,00 (trezentos 

e cinquenta e quatro reais) 

6-PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7-ASSINATURA: 12/11/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA 

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO 73/2025 

1- PROCESSO Nº 6248/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: CABRAL FAZOLI 

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ SOB 

O Nº 11.489.807/0002-37 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS 

PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL 

FRANCISCO LIMONGE 

5- VALOR DO ADITIVO: R$ 10.332,11 (DEZ 

MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 

ONZE CENTAVOS) 

6- ASSINATURA: 25/11/2025 

7 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

D. SILVA, MAT 4342